inbagrAi

Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Pirai
Protocolo n'IL2J7g

18 DEZ 2017

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pirai

REQUERIMENTO N0a2OR.,i2017

Ricardo Campos Passos, Vereador com assento nesta
Casa Legislativa, usando de suas prerrogativas, requer à Mesa Diretora,
ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado Expediente Legislativo ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal solicitando sua interferência junto a CEDAE, para
que seja colocada uma tampa no registro existente, próximo ao número 1291
na RJ 145, no bairro Casa Amarela, neste município.

A presente reivindicação tem como finalidade atender
aos moradores e transeuntes que utilizam o local e correm o risco constante de

.acidentes. (Foto em anexo)
Solicito que medidas urgen es sejam tomadas no sentido

. / ..1
do pronto atendimento a presente reivindca iça

SALA DAS SESSÕES, em 18 de dezeiln ro de 017.

Ricardo smpos Passos
reador-

Ck

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: ~.312.0-1--g.aisle

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001